

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: MUUH-SMM/73210/2022/JanM
Spisová zn.: Spis/ 1/2022
Počet listů/příloh: 1/0
Vyřizuje: Ing. Miroslav Jánošík
Telefon: 572525389
E-mail: miroslav.janosik@mesto-uh.cz
Datum: 01.09.2022



muuhvp22v00pm

TUFÍR, spol. s r.o.

Na Drahách 881
686 04 Kunovice
IČ 26263718

Objednávka číslo: 780/2022

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

Úpravu konstrukční vrstvy a plošnou opravu povrchu vozovky v místní části Sady, ul. Za Dědinou.

Předpokládaná cena : 85 283 Kč bez DPH

Záruka na provedenou opravu : 36 měsíců

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu jana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **B22-10** **Uherské Hradiště, Sady, ul. Za Dědinou-oprava kanalizace, stoka BVII-3**

Objekt: **01**

Rozpočet: **5** **Oprava komunikace pro město**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **TUFÍR, spol. s r.o.** IČO: **26263718**
Na Drahách 881 DIČ: **CZ26263718**
68604 Kunovice

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	85 282,45
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	85 282,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	85 282,45 CZK
Základní DPH	21 %	17 909,31 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **103 191,76 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: B22-10 - Uheské Hradiště, Sady, ul. Za Dědinou-oprava kanalizace, stoka BVII-3

Popis objektu: 01 -

Popis rozpočtu: 5 - Oprava komunikace pro město

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
57	Kryty štěrk. a živič.komunikac	HSV			85 282,45	100
Cena celkem					85 282,45	100

Položkový rozpočet

S:	B22-10	Uheské Hradiště, Sady, ul. Za Dědinou-oprava kanalizace, stoka BVII-3
O:	01	
R:	5	Oprava komunikace pro město

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 57		Kryty štěrk. a živič.komunikac				85 282,45
1	577141112RT2	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2 silnice : $((4,3+4,05)/2)*72+((1,2+0,8)/2)*8)/4$	m2	77,15000	737,00	56 859,55
				77,15000		
2	577141122RT2	Podrovnání plochy asfaltem tl. 3cm plochy 201-1000 m2	t	5,44500	5 220,00	28 422,90
		19,8/4		4,95000		
		1,98/4		0,49500		